



# Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urzad@um.kolobrzeg.pl](mailto:urzad@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg, 05.12.2012r.

I.7013.5.2011.VII

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie: „Monitoring TV Miasta Kołobrzeg”**

### **Pytania i odpowiedzi I:**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

#### **Pytanie nr 1:**

W części III opisu przedmiotu zamówienia w pkt 2 jest mowa o instalacji radiolinii na istniejącym maszcie na dachu Komendy Powiatowej Policji. Czy na etapie wykonawstwa należy uzyskać pisemną zgodę Policji na montaż tych urządzeń oraz zgodę na prowadzenie niezbędnego okablowania w budynku Policji?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający posiada zgodę Policji na montaż anteny radioliniowej. Przed rozpoczęciem prac należy jednak uzyskać końcową akceptację dotyczącą szczegółów realizacji zadania m.in. uzgodnienie projektu technicznego.

#### **Pytanie nr 2:**

W części I SIWZ w pkt V Zamawiający określił następujące wymaganie aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał **minimum 2 roboty budowlane** polegające na wykonaniu instalacji monitoringu wizyjnego CCTV, w tym jedna robota polegająca na wykonaniu monitoringu CCTV miasta o wartości minimum 500'000 zł brutto dla każdej z tych robót wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie oraz że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku poprzez weryfikację załącznika nr 5 oraz dołączonych dokumentów potwierdzających wykonanie co najmniej jednej w/w roboty, natomiast w załączniku nr 5 prosi się o dokumenty potwierdzające obie roboty budowlane. Czy zatem wystarczające jest aby Wykonawca wskazał jeden dokument potwierdzający wykonanie co najmniej jednej z w/w robót?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Nie, wykonawca w swojej ofercie musi wykazać minimum 2 roboty budowlane (zgodnie z zapisem pkt V, części I SIWZ). Wykonane roboty mogą być wskazane w jednym lub dwóch dokumentach.

**Pytanie nr 3:**

W załączniku nr 4 do SIWZ Zamawiający wskazuje listę osób funkcyjnych wykonawcy. Czy należy udokumentować posiadane uprawnienia osób wyszczególnionych na liście, spełniających wymagania SIWZ?

**Odpowiedź nr 3:**

Do oferty należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że podane osoby posiadają wymagane uprawnienia, certyfikaty, zaświadczenia, licencje (określone w rozdziale V pkt 2 ppkt 3)).

**Pytanie nr 4:**

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym przedstawiono opis minimalnych wymagań dla urządzeń? Czy Wykonawca ofertując rozwiązanie równoważne może kierować się głównymi parametrami wskazanymi w wymaganiach dla urządzeń, pomijając mniej istotne parametry? Jeśli tak prosimy o wskazanie którymi parametrami należy się kierować w doborze urządzeń równoważnych.

**Odpowiedź nr 4:**

W programie funkcjonalno – użytkowym przedstawiono jedynie ogólne, minimalne wymagania dla urządzeń, które należy zamontować aby wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z oczekiwaniami Inwestora. Przedmiot zamówienia, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) nie jest opisany przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia.

Wykonawca jest zobowiązany udowodnić, że urządzenia montowane w trakcie realizacji zadania posiadają minimalne parametry techniczne określone przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 5:**

W rozdziale V pkt 2.4)b wymagana jest polisa ubezpieczeniowa odpowiedzialności cywilnej na kwotę 1.000.000,00 PLN, natomiast w rozdziale XXII pkt 4 jest wymagana polisa ubezpieczenia przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 2'000'000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia. Czy wystarczające jest podniesienie aneksem do polisy OC sumy gwarancyjnej z 1.000.000,00 PLN (suma gwarancyjna polisy wymagana przy składaniu oferty) na 2.000.000,00 PLN (suma gwarancyjna polisy wymagana przy podpisaniu umowy)? Czy wystarczające jest jak wybrany oferent przed podpisaniem umowy przedstawi draft w/w aneksu i kopię aktualnej polisy OC do zaakceptowania?

**Odpowiedź nr 5:**

Kopia polisy ubezpieczeniowej, którą należy dołączyć do oferty wykonawcy to ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, natomiast polisa, którą należy przedstawić przed podpisaniem umowy dotyczy odpowiedzialności cywilnej wraz z odpowiedzialnością za podwykonawców, zgodnie z zakresem realizowanej umowy. Są to dwie różne polisy ubezpieczeniowe odpowiedzialności cywilnej.

Z poważaniem,

NACZELNIK  
WYDZIAŁU INWESTYCJI  
mgr inż. Janusz Strucki